A helago

HELAGO-SK, s.r.o.

Obchodny register Mestského stdu v Bratislave IlI
oddiel Sro, vlioZzka 93626/B

Kosodrevinova 2

82107 Bratislava

IC: 47479256, DIC: 2023908898

Tel: 02/55565291

E-mail: info@helago-sk.sk

Web: http://www.helago-sk.sk

Lievik s kratkym stonkou, uhol 60 °
Objednavaci kéd: 6632.413001125

Cena bez DPH
Cena s DPH

Parametre
dl/d2[mm]
| [mm]

Mnozstevna jednotka

Chcete stranku vytlacit?

Skryt pred tlacou nejaké Casti stranky.
=3 Vytlacit ¢ast stranky

Vytlacit celd stranku tak, ako ju vidite.
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(tento box nebude vytlaeny)

Uprava stranky pred tlacou

13,00 Eur
15,60 Eur

125/16
125
ks

Postavte sa kurzorom na nejaky obsah na stranke, zobrazi sa ¢erveny obdiZnik. Kliknutim na neho obsah skryjete. Potom stisnite tlacidlo
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